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Date: 13 December 2024 

Revision: 1.0 

 

Responses to the queries received with respect to the Request for Quotation 
N2301 (Technical requirements and scoping of Tier 1 mandatory interoperability 
standards). 

 

No. Question Answer 

1 Can you please kindly clarify what is the 
expected start date for this service as this 
info is not evident clearly indicated into the 
RFQ document? 

Taking into account the response to 
Question 3, the anticipated project start 
date is early February 2025. 

2 We seek clarification in regards to being able 
to participate in this tender. The tender 
requirements refer to consultation with 
OEM’s as part of the required scope of 
works. This may create a conflict of interest, 
and so we would not be in a position to 
respond to this tender. Can you please 
advise? 

The consultant's role in terms of the 
engagement/consultation task for this 
project is outlined in Sections 2.C and 
2.D of the RFQ document. The 
consultant will support the preparation of 
material and analysis. The NTC will lead 
the engagement/consultation process. It 
is up to all interested organisations to 
consider whether this activity will create 
a conflict of interest, how it can be 
avoided or mitigated, and whether to 
respond to this tender or not. 

3 An extension on this submission until 10 
January to allow for the Christmas break 
timing is requested. 

This request is accepted. The 
submission deadline is moved from 20 
December 2024 to 10 January 2025, 
5pm AEDT. 

 


